
 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il DM 29 marzo 1996 n. 128 recante provvidenze a favore di tutto il personale 

del MIUR in servizio, di quello cessato e delle loro famiglie; 

 

CONSIDERATO che l’U.S.R. per la Campania è destinatario di finanziamenti per provvidenze a 

favore di tutto il personale della Scuola e dell’Amministrazione in servizio, del 

personale cessato nonché delle loro famiglie; 

 

VISTO il proprio decreto prot. 19712 del 9/10/2017 con il quale è stato emanato il 

regolamento per l’erogazione delle provvidenze agli aventi diritto; 

 

ACCERTATO che nello stato di previsione di questo Ufficio Scolastico Regionale, per l’E.F.  

2018 sul capitolo 2115 sono disponibili € 12.526,28 , come da comunicazione 

dell’Ufficio Gestione delle Risorse Finanziarie; 

 

VISTO  il proprio decreto prot n.26101 del 29/10/2018 , con il quale viene costituita la 

Commissione per la valutazione e l’assegnazione dei fondi pervenuti di cui 

all’art. 1 del D.M. 128/96; 

 

VISTE le istanze degli interessati; 

 

VISTO il verbale relativo alla seduta del 8/11/2018 nel quale la competente 

Commissione ha esaminato le richieste di sussidio per verificarne 

l’ammissibilità; 

 

VALUTATE ammissibili n.23 domande relative a decessi del personale della Scuola e 

dell’Amministrazione e n. 3 per spese mediche; 

 

CONSIDERATO che nello stesso verbale relativo alla seduta dell’8/11/2018 , la competente 

Commissione ha stabilito di erogare la somma stanziata di € 12.526,28 

mediante un riparto equo per tutte le domande ammissibili; 

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0027363.13-11-2018 



D I S P O N E 

 

1. L’assegnazione delle somme a fianco riportate a favore del personale di seguito indicato, 

così come proposto dalla Commissione di valutazione delle istanze nella riunione 

dell’8/11/2018; 

2. l’Ufficio II - Risorse Finanziarie procederà ad adottare i provvedimenti necessari per 

assegnare i fondi in questione al personale come da tabella allegata. 

 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FP/pc 

Ciro Punzo 
Tel. 081 5576514 Email: ciro.punzo@istruzione.it 

mailto:ciro.punzo@istruzione.it


 

elenco beneficiari 

Cognome e Nome Beneficiario Data di nascita 

SANTORELLI MADDALENA 20/10/1958 

IZZO ANTONIETTA 13/07/1968 

LENYUK OLEKSANDRA 04/02/1969 

IACCARINO MARIA 11/06/1963 

FEMMINELLA EMIDDIA 28/10/1973 

CROCCO MICHELE 13/09/1966 

BOCCAGNA GIUSEPPE 21/03/1955 

SCHETTINO GIOVANNA 10/01/1960 

RUSSO ANNA 25/01/1971 

PELLECCHIA CARLA 23/01/1962 

PACIELLO GIOACCHINO 09/09/1966 

MARCHETTI DORA 06/05/1957 

LOMBARDO SEBASTIANO 16/02/1958 

ICOLARO CLEMENTINA 13/08/1966 

IANNOZZI RITA 04/11/1961 

DOVIZIO ANNA 22/04/1965 

DE RUGGIERO DONATELLA 05/08/1959 

CIAFFA PATRIZIA 09/01/1961 

CALISE LORETA 29/09/1957 

ABBATE CONCETTA 24/06/1959 

GAGLIONE GIOVANNI 19/12/1966 

TROPESCOVINO ANNAMARIA 19/06/1957 

UCCIERO NICOLETTA 20/03/1963 

MIRANDA LUISA 02/05/1957 

ESPOSOTO RAFFAELE 14/04/1971 

SQUITIERI FRANCESCA 15/09/1966 

 


		2018-11-14T09:13:44+0000
	FRANZESE LUISA




